REPUBLIKA E SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DREJTORIA JURIDIKE
Nr. prot. Tirang, mé__ . .2022

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Posta Shqiptare sh.a.

Adresa Rruga “Reshit Collaku”, nr. 4, Tirané
Tel/Fax 042 222 315

E-mail izabela.ormeni@postashqiptare.al,

Fagja e Internetit www.postashgiptare.al
Personi Pérgjegjés Izabela Muskaj;
2. Lloji i procedurés se prokurimit: “E hapur”;

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-53874-12-2022

4. Objekti i kontratés: “Shérbimi i marrjes né rrugé valore té sinjaleve té alarmit,
verifikimit dhe reagimit me grup té gatshém né té gjitha filialet e degét e Postés
Shqiptare”

5. Fondi limit: 19,935,720 (néntémbédhjeté milion e néntéqind e trdhjeté e pesé mijé e
shtatégind e njézet) Leké, pa TVSH;

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Afati i ofrimit t& shérbimit do

té jeté pér 12 (dymbédhjeté) muaj kalendarike nga hyrja né fugi e kontratés.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 05.01.2023 Ora: 11:00

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ardit Demiri

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tirané, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashgiptare.al
Fagelngal



http://www.postashqiptare.al/
http://www.postashqiptare.al/

